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Rocznik 2015 – 17 czerwca 

Rocznik 2014 – 18 czerwca 

Rocznik 2013 – 24 czerwca 

Rocznik 2012 – 25 czerwca 

 

Więcej na: mlodzik.radom.pl i w naszych mediach społecznościowych 
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TERMINARZ 

Mecz Boisko Godzina   Wynik 

1 A 9:00 MŁODZIK (ŻÓŁCI) ZWOLENIANKA  

2 B 9:00 CENTRUM RADOM KS MAKÓW  

3 A 9:22 MŁODZIK (CZARNI) SZYDŁOWIANKA  

4 B 9:22 STAR STARACHOWICE BENIAMINEK SS IŁŻA  

5 A 9:44 ZWOLENIANKA SZYDŁOWIANKA  

6 B 9:44 MŁODZIK (ŻÓŁCI) KS MAKÓW  

7 A 10:06 MŁODZIK (CZARNI) STAR STARACHOWICE  

8 B 10:06 CENTRUM RADOM BENIAMINEK SS IŁŻA  

9 A 10:28 MŁODZIK (ŻÓŁCI) SZYDŁOWIANKA  

10 B 10:28 KS MAKÓW BENIAMINEK SS IŁŻA  

11 A 10:50 MŁODZIK (CZARNI) CENTRUM RADOM  

12 B 10:50 ZWOLENIANKA STAR STARACHOWICE  

13 A 11:12 MŁODZIK (ŻÓŁCI) BENIAMINEK SS IŁŻA  

14 B 11:12 SZYDŁOWIANKA STAR STARACHOWICE  

15 A 11:34 ZWOLENIANKA CENTRUM RADOM  

16 B 11:34 MŁODZIK (CZARNI) KS MAKÓW  

17 A 11:56 MŁODZIK (ŻÓŁCI) STAR STARACHOWICE  

18 B 11:56 MŁODZIK (CZARNI) BENIAMINEK SS IŁŻA  

19 A 12:18 ZWOLENIANKA KS MAKÓW  

20 B 12:18 SZYDŁOWIANKA CENTRUM RADOM  

21 A 12:40 MŁODZIK (ŻÓŁCI) MŁODZIK (CZARNI)  

22 B 12:40 STAR STARACHOWICE CENTRUM RADOM  

23 A 13:02 KS MAKÓW SZYDŁOWIANKA  

24 B 13:02 BENIAMINEK SS IŁŻA ZWOLENIANKA  

25 A 13:24 KS MAKÓW STAR STARACHOWICE  

26 B 13:24 MŁODZIK (CZARNI) ZWOLENIANKA  

27 A 13:46 MŁODZIK (ŻÓŁCI) CENTRUM RADOM  

28 B 13:46 BENIAMINEK SS IŁŻA SZYDŁOWIANKA  
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TABELA WYNIKÓW: 

 

 

 
MŁODZIK 

(CZARNI) 
MŁODZIK 
(ŻÓŁCI) 

BENIAMINEK 

SS IŁŻA 

CENTRUM 

RADOM 

KS  

MAKÓW 

STAR 

STARACHOWICE 
SZYDŁOWIANKA 

ZWOLENIANKA 

ZWOLEŃ 
PUNKTY BRAMKI MIEJSCE 

MŁODZIK 

(CZARNI) 
           

MŁODZIK 
(ŻÓŁCI) 

           

BENIAMINEK 

SS IŁŻA 
           

CENTRUM 

RADOM 
           

KS  

MAKÓW 
           

STAR 

STARACHOWICE 
           

SZYDŁOWIANKA 
           

ZWOLENIANKA 

ZWOLEŃ 
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 KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

 

    

     

   NAGRODY INDYWIDUALNE 

Najlepszy zawodnik 
 

 

……………………………………….. 

Klub 

Najlepszy bramkarz 
 

 

……………………………………….. 

klub 

Najlepszy strzelec 
 

 

……………………………………….. 

klub 
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……………………………………………………………..…. 

nazwa zespołu 

 

I TRENER: ………………………………………………….. 

KIEROWNIK: ………………………………………………. 

LP. NAZWISKO, IMIĘ NR 
ROK 

URODZENIA 

ZDOBYTE GOLE (wpisuje organizator) 

I  

mecz 

II 

mecz 

III 

mecz 

IV 

mecz 

V 

mecz 

VI 

mecz 

VII 

mecz 

1 
    

      

2 
    

      

3 
    

      

4 
    

      

5 
    

      

6 
    

      

7 
    

      

8 
    

      

9 
    

      

10 
    

      

11 
    

      

12 
    

      

13           

14           
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